PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
CNPJ: 16.781.346/0001-04 - Rua Padre Abel 332 - Centro
FONE: (37) 3371-9200 FAX:(37)3371-9221
CEP: 37925-000 -  Piumhi/MG
e-mail: contabilidade@prefeiturapiumhi.mg.gov.br

Piumhi, 15 de Dezembro 2021.

Ofício N° 037/2021
Assunto: Envio de Arquivos
Serviço: CONT/.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Em atendimento a Lei Orgânica Municipal, em anexo envio os arquivos

digitalizados, com toda a movimentação do Município de Piumhi, relativo ao mês de

Outubro 2021.

As movimentações estão compostas, entre tantos outros, dos seguintes

documentos:

1. Balancete Receita/Despesa;

2. Demonstrativos Numerários;

3. Gastos com Saúde, Educação e Pessoal;

4. Balancetes Contábeis Financeiros;

5. Decretos de Suplementação nas hipóteses necessárias;

6. Notas de Empenhos de Pagamentos com anotação de número do cheque e

conta bancária, acompanhadas de notas fiscais, devidamente discriminadas as mercadorias

e serviços prestados, e quando necessários de outros documentos exigidos pela legislação;

Segue em anexo também, o Rol de licitações, na forma impressa, relativo ao

mês de Outubro de 2021.

Sem mais para o momento, protestos de elevada estima e consideração.

DD.Sr.

Piumhi/MG

mailto:contabilidade@prefeiturapiumhi.mg.gov.br

EXERCÍCIO: 2.021 MÊS: OUTUBRO

N9 MODALIDADE OBJETO DATA PARTICIPANTES VALOR (R$) ADJUDICATÁRIO

106 Pregão RPE n963 Aquisição Aparelho
Hematológico Automático 05/10

POR DO SOL ENERGIA SOLAR
COMÉRCIO DE MAQUINAS
EQUIPAMENTOS E LOCAÇÕES

0,00

AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM
SAÚDE EIRELI

0,00

DIAGNOSTICA MINEIRA
LABORATORIAL EIRELI

0,00

EVOLUÇÃO PET COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS MÉDICOS E
VETERINÁRIO EIRELI

38.900,00
EVOLUÇÃO PET COMÉRCIO DE

EQUIPAMENTOS MÉDICOS E
VETERINÁRIO EIRELI

LAURENCY SOUZA SOARES
13326204698

0,00

107 TP n906 Reforma Feira Livre -  Etapa 1
(Convênio SEINFRA) 06/10

PRISMA ENGENHARIA E
CONSTRUÇÕES LTDA

259.965,44

PRISMA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES
LTDA

108 TP n907 Reforma Feira Livre -  Etapa 2 13/10
PRISMA ENGENHARIA E
CONSTRUÇÕES LTDA 279.647,48

PRISMA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES
LTDA

Edna PàtmfáíReis Pamplona
UAT. N° 0073-6

Prefeitura M, Piumhi

109 Inex. n905
Contratação Fernando &
Sorocaba 04/10 F&S PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA 200.000,00 F&S PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA

110 Pregão RPE n964
Equipamentos UBS Nova
Piumhi II

19/10

V.S.COSTA E CIA LTDA 0,00

PROCIR PRODUTOSPARA SAÚDE 1.009,47 PROCIR PRODUTOSPARA SAÚDE

HEALTH SANTA LUZIALTDA 2.427,00 HEALTH SANTA LUZIALTDA

CLARA MARIA PEREIRA MARQUES 0,00

111 Pregão PE n920 Telefonia fixa 20/10 TELEFÔNICA BRASIL SA 15.000,00 TELEFÔNICA BRASIL SA

112 Pregão RPE n265 Persianas 21/10
C DIAS EIRELI EPP 224.850,00 C DIAS EIRELI

ERCI PEREIRA PINTO 155.880,00 ERCI PEREIRA PINTO

113 Pregão RPE n^66 Vidraça ria 26/10
C DIAS EIRELI EPP 140.326,2800 C DIAS EIRELI EPP

CALHA BOX ACABAMENTO LTDA 0,00

114 Dispensa n906
Aquisição de vigas Ponte Pari
Velho

04/10 TAKONO FERRO E AÇO BH TAKONO FERRO E AÇO BH

115 Pregão PE n®21 Decoração natalina 27/10
ELETROBER MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO EIRELI 77.986,99 ELETROBER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

EIRELI

116 Pregão PE n^22 Reforma imóvel Padre Abel
419 II

28/10 PROCESSO DESERTO PROCESSO DESERTO

117 Convite n^oi Obra de Eletrificação 21/10 CONSTRUSOL - CONSTRUCOES
ELETRICA& CIVIL LTDA

327.410,00 CONSTRUSOL-CONSTRUCOES ELETRICA
& CIVIL LTDA

118 Pregão PE n^23 Plataforma MROSC 28/10

SÍSAMO SOLUÇÕES EM
TECNOLOGIA LTDA

61.000,00 SÍSAMO SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA
LTDA

BÚSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL
LTDA

0,00

AWl
iPflrnpionfl

Jt AT. N° 0073-6
Prefeitura M. Piumbi